
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 5/2002 

година) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа  

(“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 209/2018 и 

244/19) Советот на Општина ДЕЛЧЕВО на триесет и третата седница одржана на 26.12.2019 година 

донесе:  

 

 
 

 година 

Приливи од странски заеми       0 
Депозити                            5.838.000 

                                  

Odliv      1.855.000 
  Otplata na glavnica             1.855.000       

za 2020 

298.904.000 

za godina, se sostoi od : 

+36.236.000 

B   U   X   E   T 

Na    Op{tina  Del~evo 

35.903.000 

16.702.000 

4.355.000 

159.346.000 

65.288.000 

17.310.000 

335.140.000 

335.060.000 

80.000 

 -36.236.000 

38.091.000 

32.253.000 

1. Op{t del 

I. Vkupni prihodi 

Dano~ni prihodi 

Nedano~ni prihodi 

Kapitalni prihodi 

Prihodi od dotacii 

Prihodi od transferi 

Prihodi od donacii  

Vkupni rashodi II. 

Od utvrdeni nameni 

Rashodi od rezervi  

III. Deficit 

IV. Finansirawe 

Priliv 

Приливи од домашни заеми 

^len 1 

           Buxetot na  Opшtina Del~evo 2020 

^len 2 

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite 

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva : 

FreeText
            Предлог



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

291.929.112 336.995.00032.253.00018.148.000159.346.00016.367.000110.881.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 35.903.000 0 0 0 032.638.984 35.903.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 02.300.000 0 0 02.100.000 2.300.000

713 Danoci na imot 012.802.000 0 0 012.029.984 12.802.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 020.211.000 0 0 017.922.000 20.211.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0590.000 0 0 0587.000 590.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 5.335.000 11.367.000 0 0 015.456.148 16.702.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0600.000 0 0 0560.000 600.000

723 Taksi i nadomestoci 0150.000 11.367.000 0 010.487.000 11.517.000

724 Drugi vladini uslugi 035.000 0 0 09.148 35.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 04.550.000 0 0 04.400.000 4.550.000

73  KAPITALNI PRIHODI 4.355.000 0 0 0 03.975.000 4.355.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 04.355.000 0 0 03.975.000 4.355.000

74  TRANSFERI I DONACII 65.288.000 5.000.000 159.346.000 18.148.000 0239.858.980 247.782.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 065.288.000 5.000.000 159.346.000 838.000233.209.980 230.472.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 17.310.0006.489.000 17.310.000

744 Tekovni donacii 00 0 0 0160.000 0

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 32.253.0000 32.253.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 32.253.0000 0 0 00 32.253.000
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BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

336.995.000159.346.000 32.253.00018.148.000110.881.000291.929.112 16.367.000

22.051.00040 PLATI I NADOMESTOCI 141.985.300 0 142.706.000 0 0 164.757.000

401 Osnovni plati 100.211.200 14.229.000 0 103.048.000 0 0 117.277.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 39.167.100 5.122.000 0 39.658.000 0 0 44.780.000

404 Nadomestoci 2.607.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

80.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.000 0 0 0 0 80.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 70.000 80.000 0 0 0 0 80.000

23.418.00042 STOKI I USLUGI 65.457.600 15.332.000 11.686.000 1.468.000 0 51.904.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.386.000 835.000 260.000 160.000 0 0 1.255.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.885.600 4.510.000 1.475.000 5.657.000 0 0 11.642.000

423 Materijali i siten inventar 14.665.000 3.480.000 8.715.000 1.270.000 624.000 0 14.089.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.368.800 5.114.000 445.000 844.000 100.000 0 6.503.000

425 Dogovorni uslugi 13.335.200 5.084.000 2.358.000 2.475.000 744.000 0 10.661.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.957.000 2.345.000 579.000 665.000 0 0 3.589.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.860.000 2.050.000 1.500.000 615.000 0 0 4.165.000

170.00045 KAMATNI PLA]AWA 150.000 0 0 0 0 170.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 170.000 0 0 0 0 170.000

2.395.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.917.000 185.000 545.000 0 0 3.125.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

464 Razni transferi 19.667.000 1.145.000 185.000 545.000 0 0 1.875.000

800.00047 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 0 0 0 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

60.112.00048 KAPITALNI RASHODI 60.694.212 850.000 4.409.000 16.680.000 32.253.000 114.304.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.412.000 625.000 460.000 580.000 0 0 1.665.000

481 Grade`ni objekti 0 0 35.000 0 0 0 35.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.685.800 55.337.000 0 3.509.000 8.580.000 32.253.000 99.679.000

483 Kupuvawe na mebel 360.000 0 350.000 200.000 0 0 550.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.236.412 4.150.000 5.000 120.000 0 0 4.275.000

486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 0 0 0 8.100.000 0 8.100.000

1



1.855.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 1.855.000 0 0 0 0 1.855.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.855.000 1.855.000 0 0 0 0 1.855.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

114.304.0004.409.000 32.253.00016.680.00060.112.00060.694.212 850.000

60.112.00048 KAPITALNI RASHODI 60.694.212 850.000 4.409.000 16.680.000 32.253.000 114.304.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 625.0003.412.000 460.000 580.000 0 0 1.665.000

481 Grade`ni objekti 00 35.000 0 0 0 35.000

482 Drugi grade`ni objekti 55.337.00050.685.800 0 3.509.000 8.580.000 32.253.000 99.679.000

483 Kupuvawe na mebel 0360.000 350.000 200.000 0 0 550.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.150.0005.236.412 5.000 120.000 0 0 4.275.000

486 Kupuvawe na vozila 01.000.000 0 0 8.100.000 0 8.100.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

222.691.000154.937.000 01.468.00050.769.000231.234.900 15.517.000

22.051.00040 PLATI I NADOMESTOCI 141.985.300 0 142.706.000 0 0 164.757.000

401 Osnovni plati 100.211.200 14.229.000 0 103.048.000 0 0 117.277.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 39.167.100 5.122.000 0 39.658.000 0 0 44.780.000

404 Nadomestoci 2.607.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

80.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.000 0 0 0 0 80.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 70.000 80.000 0 0 0 0 80.000

23.418.00042 STOKI I USLUGI 65.457.600 15.332.000 11.686.000 1.468.000 0 51.904.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.386.000 835.000 260.000 160.000 0 0 1.255.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.885.600 4.510.000 1.475.000 5.657.000 0 0 11.642.000

423 Materijali i siten inventar 14.665.000 3.480.000 8.715.000 1.270.000 624.000 0 14.089.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.368.800 5.114.000 445.000 844.000 100.000 0 6.503.000

425 Dogovorni uslugi 13.335.200 5.084.000 2.358.000 2.475.000 744.000 0 10.661.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.957.000 2.345.000 579.000 665.000 0 0 3.589.000

427 Privremeni vrabotuvawa 5.860.000 2.050.000 1.500.000 615.000 0 0 4.165.000

170.00045 KAMATNI PLA]AWA 150.000 0 0 0 0 170.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 170.000 0 0 0 0 170.000

2.395.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.917.000 185.000 545.000 0 0 3.125.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

464 Razni transferi 19.667.000 1.145.000 185.000 545.000 0 0 1.875.000

800.00047 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 0 0 0 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

1.855.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 1.855.000 0 0 0 0 1.855.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.855.000 1.855.000 0 0 0 0 1.855.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti

 Dotacii Donacii  Krediti
Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

336.995.000110.881.000 16.367.000 159.346.000 18.148.000 32.253.000

0 0 30.000 0 0 0 30.000

0 0 30.000 0 0 0 30.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 33.291.000 0 0 0 0 33.291.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 33.291.000 0 0 0 0 33.291.000

702 ODBRANA 165.000 0 0 0 0 165.000

CIVILNA ODBRANA7022 165.000 0 0 0 0 165.000

703 JAVEN RED I MIR 681.000 0 7.924.000 6.200.000 0 14.805.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 681.000 0 7.924.000 6.200.000 0 14.805.000

704 EKONOMSKI RABOTI 55.725.000 0 0 0 32.253.000 87.978.000

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 16.520.000 0 0 0 0 16.520.000

TRANSPORT7045 38.405.000 0 0 0 32.253.000 70.658.000

OSTANATI INDUSTRII7047 800.000 0 0 0 0 800.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 9.320.000 0 0 10.480.000 0 19.800.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 1.165.000 0 0 1.900.000 0 3.065.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 6.862.000 0 0 8.580.000 0 15.442.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 1.293.000 0 0 0 0 1.293.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 8.209.000 0 0 630.000 0 8.839.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 5.038.000 0 0 630.000 0 5.668.000

VODOSNABDUVAWE7063 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 321.000 0 0 0 0 321.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.535.000 170.000 4.131.000 0 0 5.836.000

USLUGI ZA KULTURA7082 1.535.000 170.000 4.131.000 0 0 5.836.000

709 OBRAZOVANIE 0 15.402.000 147.291.000 838.000 0 163.531.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 14.717.000 114.491.000 838.000 0 130.046.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 685.000 32.800.000 0 0 33.485.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 1.955.000 765.000 0 0 0 2.720.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti

 Dotacii Donacii  Krediti
Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

336.995.000110.881.000 16.367.000 159.346.000 18.148.000 32.253.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 1.955.000 765.000 0 0 0 2.720.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 3.226.000 3.315.000 0 0 0 3.315.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.226.000 3.315.000 0 0 0 0 3.315.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.686.00040 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000

401 Osnovni plati 279.000 280.000 0 0 0 0 280.000

404 Nadomestoci 2.407.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

STOKI I USLUGI 540.00042 283.000 0 0 0 0 283.000

420 Patni i dnevni rashodi 390.000 138.000 0 0 0 0 138.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 45.000 0 0 0 0 45.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 252.000 0 0 0 0 252.000

464 Razni transferi 0 252.000 0 0 0 0 252.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 3.226.000 3.315.000 0 0 0 0 3.315.000

40 02.686.000 2.780.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.780.000

401 279.000 280.000 0 0 0 0Osnovni plati 280.000

404 2.407.000 2.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.500.000

42 0540.000 283.000 0 0 0STOKI I USLUGI 283.000

420 390.000 138.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 138.000

423 50.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000

426 100.000 45.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 45.000

46 00 252.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 252.000

464 0 252.000 0 0 0 0Razni transferi 252.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 29.262.000 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 29.262.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 5.517.00042 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 178.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 149.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.370.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 66.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 754.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 17.772.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 17.772.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 5.973.00048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 403.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.084.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.486.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 29.262.000 0 0 0 0 0 0

42 05.517.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

421 178.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0

423 149.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

424 4.370.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0

425 66.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

426 754.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 017.772.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 17.772.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 05.973.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 403.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

482 4.084.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

485 1.486.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0D0 GRADONA^ALNIK 4.788.000 4.999.000 0 0 0 4.999.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.788.000 4.999.000 0 0 0 0 4.999.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.238.00040 1.272.000 0 0 0 0 1.272.000

401 Osnovni plati 937.000 953.000 0 0 0 0 953.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 301.000 319.000 0 0 0 0 319.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.00041 80.000 0 0 0 0 80.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 70.000 80.000 0 0 0 0 80.000

STOKI I USLUGI 970.00042 827.000 0 0 0 0 827.000

420 Patni i dnevni rashodi 261.000 140.000 0 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 245.000 285.000 0 0 0 0 285.000

423 Materijali i siten inventar 62.000 42.000 0 0 0 0 42.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 20.000 0 0 0 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 12.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 330.000 0 0 0 0 330.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.710.00046 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

464 Razni transferi 460.000 770.000 0 0 0 0 770.000

SOCIJALNI BENEFICII 800.00047 800.000 0 0 0 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 4.788.000 4.999.000 0 0 0 0 4.999.000

40 01.238.000 1.272.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.272.000

401 937.000 953.000 0 0 0 0Osnovni plati 953.000

402 301.000 319.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 319.000

41 070.000 80.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 80.000

413 70.000 80.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 80.000

42 0970.000 827.000 0 0 0STOKI I USLUGI 827.000

420 261.000 140.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000

421 245.000 285.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 285.000

423 62.000 42.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 42.000

424 40.000 20.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000

425 12.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000

426 350.000 330.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 330.000

46 01.710.000 2.020.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.020.000

463 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.250.000

464 460.000 770.000 0 0 0 0Razni transferi 770.000

47 0800.000 800.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 800.000

471 800.000 800.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0 0 0 0

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.197.000 24.987.000 0 0 0 24.987.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.197.000 24.987.000 0 0 0 0 24.987.000

PLATI I NADOMESTOCI 15.620.00040 17.714.000 0 0 0 0 17.714.000

401 Osnovni plati 11.060.000 12.660.000 0 0 0 0 12.660.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.360.000 4.704.000 0 0 0 0 4.704.000

404 Nadomestoci 200.000 350.000 0 0 0 0 350.000

STOKI I USLUGI 8.352.00042 7.028.000 0 0 0 0 7.028.000

420 Patni i dnevni rashodi 145.000 130.000 0 0 0 0 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.840.000 1.985.000 0 0 0 0 1.985.000

423 Materijali i siten inventar 340.000 820.000 0 0 0 0 820.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 548.000 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

425 Dogovorni uslugi 629.000 583.000 0 0 0 0 583.000

426 Drugi tekovni rashodi 490.000 430.000 0 0 0 0 430.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.360.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

KAMATNI PLA]AWA 150.00045 170.000 0 0 0 0 170.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 170.000 0 0 0 0 170.000

SUBVENCII I TRANSFERI 75.00046 75.000 0 0 0 0 75.000

464 Razni transferi 75.000 75.000 0 0 0 0 75.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.197.000 24.987.000 0 0 0 0 24.987.000

40 015.620.000 17.714.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 17.714.000

401 11.060.000 12.660.000 0 0 0 0Osnovni plati 12.660.000

402 4.360.000 4.704.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.704.000

404 200.000 350.000 0 0 0 0Nadomestoci 350.000

42 08.352.000 7.028.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.028.000

420 145.000 130.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 130.000

421 1.840.000 1.985.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.985.000

423 340.000 820.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 820.000

424 548.000 1.030.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.030.000

425 629.000 583.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 583.000

426 490.000 430.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 430.000

427 4.360.000 2.050.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.050.000

45 0150.000 170.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 170.000

452 150.000 170.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 170.000

46 075.000 75.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 75.000

464 75.000 75.000 0 0 0 0Razni transferi 75.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.369.000 460.000 0 0 0 460.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.369.000 460.000 0 0 0 0 460.000

KAPITALNI RASHODI 1.369.00048 460.000 0 0 0 0 460.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.309.000 310.000 0 0 0 0 310.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.369.000 460.000 0 0 0 0 460.000

48 01.369.000 460.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 460.000

480 1.309.000 310.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000

485 60.000 150.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 700.000 0 0 0 700.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 500.00042 700.000 0 0 0 0 700.000

425 Dogovorni uslugi 500.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 0500.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000

425 500.000 700.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.556.800 4.268.000 0 1.280.000 0 5.548.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.556.800 4.268.000 0 0 1.280.000 0 5.548.000

PLATI I NADOMESTOCI 251.00040 0 0 0 0 0 0

401 Osnovni plati 251.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 4.105.80042 4.068.000 0 0 1.280.000 0 5.348.000

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 64.600 35.000 0 0 0 0 35.000

423 Materijali i siten inventar 130.000 92.000 0 0 400.000 0 492.000

425 Dogovorni uslugi 2.796.200 2.981.000 0 0 630.000 0 3.611.000

426 Drugi tekovni rashodi 985.000 930.000 0 0 250.000 0 1.180.000

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 200.000 0 0 0 0 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.556.800 4.268.000 0 0 1.280.000 0 5.548.000

40 0251.000 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0

401 251.000 0 0 0 0 0Osnovni plati 0

42 04.105.800 4.068.000 0 1.280.000 0STOKI I USLUGI 5.348.000

420 130.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000

421 64.600 35.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000

423 130.000 92.000 0 0 400.000 0Materijali i siten inventar 492.000

425 2.796.200 2.981.000 0 0 630.000 0Dogovorni uslugi 3.611.000

426 985.000 930.000 0 0 250.000 0Drugi tekovni rashodi 1.180.000

46 0200.000 200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200.000

464 200.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 988.000 800.000 0 0 0 800.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 988.000 800.000 0 0 0 0 800.000

STOKI I USLUGI 988.00042 800.000 0 0 0 0 800.000

423 Materijali i siten inventar 656.000 400.000 0 0 0 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 289.000 250.000 0 0 0 0 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 18.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 988.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 0988.000 800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 800.000

423 656.000 400.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 400.000

424 25.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000

425 289.000 250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250.000

426 18.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 100.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 0100.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000

423 100.000 1.000.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 2.030.000 1.650.000 0 0 0 1.650.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.030.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

STOKI I USLUGI 2.030.00042 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.980.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.030.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

42 02.030.000 1.650.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.650.000

421 1.980.000 1.600.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.600.000

423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.080.000 850.000 0 0 0 850.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.080.000 850.000 0 0 0 0 850.000

STOKI I USLUGI 1.080.00042 850.000 0 0 0 0 850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.080.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.080.000 850.000 0 0 0 0 850.000

42 01.080.000 850.000 0 0 0STOKI I USLUGI 850.000

424 1.080.000 850.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.200.000 2.450.000 0 0 0 2.450.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.200.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

STOKI I USLUGI 2.200.00042 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

425 Dogovorni uslugi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.200.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

42 02.200.000 2.450.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.450.000

423 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.000.000

424 1.200.000 1.350.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000

425 0 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 650.800 700.000 0 0 0 700.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 650.800 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 650.80042 700.000 0 0 0 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.800 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 650.800 700.000 0 0 0 0 700.000

42 0650.800 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000

424 650.800 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 321.000 0 0 0 321.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 321.000 0 0 0 0 321.000

STOKI I USLUGI 042 321.000 0 0 0 0 321.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 321.000 0 0 0 0 321.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 321.000 0 0 0 0 321.000

42 00 321.000 0 0 0STOKI I USLUGI 321.000

424 0 321.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 321.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 39.217.800 52.475.000 0 0 32.253.000 84.728.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 33.117.800 35.955.000 0 0 0 32.253.000 68.208.000

JDA Izgradba na gradski pazar vo Del~evo 6.100.000 16.520.000 0 0 0 0 16.520.000

KAPITALNI RASHODI 37.362.80048 52.475.000 0 0 0 32.253.000 84.728.000

482 Drugi grade`ni objekti 34.132.800 48.475.000 0 0 0 0 48.475.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.230.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

OTPLATA NA GLAVNICA 1.855.00049 0 0 0 0 0 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.855.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 33.117.800 35.955.000 0 0 0 32.253.000 68.208.000

48 031.262.800 35.955.000 0 0 32.253.000KAPITALNI RASHODI 68.208.000

482 28.032.800 31.955.000 0 0 0 32.253.000Drugi grade`ni objekti 64.208.000

485 3.230.000 4.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.000

49 01.855.000 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 0

491 1.855.000 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0

JDA Izgradba na gradski pazar vo Del~evo 6.100.000 16.520.000 0 0 0 0 16.520.000

48 06.100.000 16.520.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 16.520.000

482 6.100.000 16.520.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 16.520.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 680.000 0 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 680.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 680.00042 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 680.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 680.000 0 0 0 0 0 0

42 0680.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

423 680.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.137.000 6.862.000 0 8.580.000 0 15.442.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.137.000 6.862.000 0 0 8.580.000 0 15.442.000

KAPITALNI RASHODI 7.137.00048 6.862.000 0 0 8.580.000 0 15.442.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.137.000 6.862.000 0 0 8.580.000 0 15.442.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.137.000 6.862.000 0 0 8.580.000 0 15.442.000

48 07.137.000 6.862.000 0 8.580.000 0KAPITALNI RASHODI 15.442.000

482 7.137.000 6.862.000 0 0 8.580.000 0Drugi grade`ni objekti 15.442.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0JK JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 315.000 0 4.350.000 0 4.665.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 315.000 0 0 4.350.000 0 4.665.000

KAPITALNI RASHODI 048 315.000 0 0 4.350.000 0 4.665.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 315.000 0 0 0 0 315.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 4.350.000 0 4.350.000

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 315.000 0 0 4.350.000 0 4.665.000

48 00 315.000 0 4.350.000 0KAPITALNI RASHODI 4.665.000

480 0 315.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 315.000

486 0 0 0 0 4.350.000 0Kupuvawe na vozila 4.350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

170.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 4.972.412 0 5.209.000 0 0 5.379.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 4.972.412 0 170.000 5.209.000 0 0 5.379.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.640.00040 0 0 3.658.000 0 0 3.658.000

401 Osnovni plati 1.880.000 0 0 2.642.000 0 0 2.642.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 760.000 0 0 1.016.000 0 0 1.016.000

STOKI I USLUGI 1.585.00042 0 170000 1.011.000 0 0 1.181.000

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 0 40.000 20.000 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 0 40.000 324.000 0 0 364.000

423 Materijali i siten inventar 375.000 0 20.000 215.000 0 0 235.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 170.000 0 0 80.000 0 0 80.000

425 Dogovorni uslugi 285.000 0 20.000 227.000 0 0 247.000

426 Drugi tekovni rashodi 275.000 0 50.000 145.000 0 0 195.000

SUBVENCII I TRANSFERI 10.00046 0 0 60.000 0 0 60.000

464 Razni transferi 10.000 0 0 60.000 0 0 60.000

KAPITALNI RASHODI 737.41248 0 0 480.000 0 0 480.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000 0 0 100.000 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 47.000 0 0 20.000 0 0 20.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 380.412 0 0 360.000 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 4.972.412 0 170.000 5.209.000 0 0 5.379.000

40 02.640.000 0 3.658.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.658.000

401 1.880.000 0 0 2.642.000 0 0Osnovni plati 2.642.000

402 760.000 0 0 1.016.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.016.000

42 170.0001.585.000 0 1.011.000 0 0STOKI I USLUGI 1.181.000

420 80.000 0 40.000 20.000 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000

421 400.000 0 40.000 324.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 364.000

423 375.000 0 20.000 215.000 0 0Materijali i siten inventar 235.000

424 170.000 0 0 80.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000

425 285.000 0 20.000 227.000 0 0Dogovorni uslugi 247.000

426 275.000 0 50.000 145.000 0 0Drugi tekovni rashodi 195.000

46 010.000 0 60.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000

464 10.000 0 0 60.000 0 0Razni transferi 60.000

48 0737.412 0 480.000 0 0KAPITALNI RASHODI 480.000

480 310.000 0 0 100.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000

482 47.000 0 0 20.000 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000

485 380.412 0 0 360.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 435.000 0 0 0 435.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 435.000 0 0 0 0 435.000

PLATI I NADOMESTOCI 040 435.000 0 0 0 0 435.000

401 Osnovni plati 0 336.000 0 0 0 0 336.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 99.000 0 0 0 0 99.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 435.000 0 0 0 0 435.000

40 00 435.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 435.000

401 0 336.000 0 0 0 0Osnovni plati 336.000

402 0 99.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 99.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.265.000 900.000 0 0 0 900.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.265.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PLATI I NADOMESTOCI 50.00040 0 0 0 0 0 0

401 Osnovni plati 50.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 1.190.00042 800.000 0 0 0 0 800.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 380.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 25.00046 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 25.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.265.000 900.000 0 0 0 0 900.000

40 050.000 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0

401 50.000 0 0 0 0 0Osnovni plati 0

42 01.190.000 800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 800.000

421 60.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000

423 150.000 150.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 150.000

425 380.000 200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200.000

426 600.000 400.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 400.000

46 025.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000

464 25.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

2.770.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 90.624.000 0 99.102.500 0 0 101.872.500

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 90.624.000 0 2.770.000 99.102.500 0 0 101.872.500

PLATI I NADOMESTOCI 73.330.00040 0 0 84.935.000 0 0 84.935.000

401 Osnovni plati 53.130.000 0 0 61.217.000 0 0 61.217.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.200.000 0 0 23.718.000 0 0 23.718.000

STOKI I USLUGI 14.464.00042 0 2745000 8.754.750 0 0 11.499.750

420 Patni i dnevni rashodi 175.000 0 50.000 90.000 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.763.000 0 50.000 4.407.000 0 0 4.457.000

423 Materijali i siten inventar 1.863.000 0 1.145.000 505.000 0 0 1.650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 610.000 0 50.000 387.000 0 0 437.000

425 Dogovorni uslugi 4.445.000 0 1.300.000 2.983.750 0 0 4.283.750

426 Drugi tekovni rashodi 608.000 0 150.000 382.000 0 0 532.000

SUBVENCII I TRANSFERI 520.00046 0 25000 285.000 0 0 310.000

464 Razni transferi 520.000 0 25.000 285.000 0 0 310.000

KAPITALNI RASHODI 2.310.00048 0 0 5.127.750 0 0 5.127.750

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 780.000 0 0 840.000 0 0 840.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 0 0 4.237.750 0 0 4.237.750

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 50.000 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 90.624.000 0 2.770.000 99.102.500 0 0 101.872.500

40 073.330.000 0 84.935.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 84.935.000

401 53.130.000 0 0 61.217.000 0 0Osnovni plati 61.217.000

402 20.200.000 0 0 23.718.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.718.000

42 2.745.00014.464.000 0 8.754.750 0 0STOKI I USLUGI 11.499.750

420 175.000 0 50.000 90.000 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000

421 6.763.000 0 50.000 4.407.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.457.000

423 1.863.000 0 1.145.000 505.000 0 0Materijali i siten inventar 1.650.000

424 610.000 0 50.000 387.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 437.000

425 4.445.000 0 1.300.000 2.983.750 0 0Dogovorni uslugi 4.283.750

426 608.000 0 150.000 382.000 0 0Drugi tekovni rashodi 532.000

46 25.000520.000 0 285.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 310.000

464 520.000 0 25.000 285.000 0 0Razni transferi 310.000

48 02.310.000 0 5.127.750 0 0KAPITALNI RASHODI 5.127.750

480 780.000 0 0 840.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 840.000

482 1.500.000 0 0 4.237.750 0 0Drugi grade`ni objekti 4.237.750

485 30.000 0 0 50.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

685.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 34.675.000 0 37.892.611 0 0 38.577.611

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 34.675.000 0 685.000 37.892.611 0 0 38.577.611

PLATI I NADOMESTOCI 24.875.00040 0 0 28.669.000 0 0 28.669.000

401 Osnovni plati 17.570.000 0 0 20.714.000 0 0 20.714.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.305.000 0 0 7.955.000 0 0 7.955.000

STOKI I USLUGI 6.570.00042 0 665000 4.711.000 0 0 5.376.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 30.000 60.000 0 0 90.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.590.000 0 110.000 2.567.000 0 0 2.677.000

423 Materijali i siten inventar 648.000 0 120.000 300.000 0 0 420.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 240.000 0 70.000 187.000 0 0 257.000

425 Dogovorni uslugi 2.566.000 0 266.000 1.390.000 0 0 1.656.000

426 Drugi tekovni rashodi 426.000 0 69.000 207.000 0 0 276.000

SUBVENCII I TRANSFERI 190.00046 0 20000 245.611 0 0 265.611

464 Razni transferi 190.000 0 20.000 245.611 0 0 265.611

KAPITALNI RASHODI 3.040.00048 0 0 4.267.000 0 0 4.267.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 260.000 0 0 160.000 0 0 160.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.750.000 0 0 4.077.000 0 0 4.077.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 30.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 34.675.000 0 685.000 37.892.611 0 0 38.577.611

40 024.875.000 0 28.669.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 28.669.000

401 17.570.000 0 0 20.714.000 0 0Osnovni plati 20.714.000

402 7.305.000 0 0 7.955.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.955.000

42 665.0006.570.000 0 4.711.000 0 0STOKI I USLUGI 5.376.000

420 100.000 0 30.000 60.000 0 0Patni i dnevni rashodi 90.000

421 2.590.000 0 110.000 2.567.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.677.000

423 648.000 0 120.000 300.000 0 0Materijali i siten inventar 420.000

424 240.000 0 70.000 187.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 257.000

425 2.566.000 0 266.000 1.390.000 0 0Dogovorni uslugi 1.656.000

426 426.000 0 69.000 207.000 0 0Drugi tekovni rashodi 276.000

46 20.000190.000 0 245.611 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 265.611

464 190.000 0 20.000 245.611 0 0Razni transferi 265.611

48 03.040.000 0 4.267.000 0 0KAPITALNI RASHODI 4.267.000

480 260.000 0 0 160.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000

482 2.750.000 0 0 4.077.000 0 0Drugi grade`ni objekti 4.077.000

485 30.000 0 0 30.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

55.000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 0 0 0 0 55.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 0 55.000 0 0 0 55.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 0 55000 0 0 0 55.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0 50.000 0 0 0 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 5.000 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 30.000 0 55.000 0 0 0 55.000

48 55.00030.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 55.000

480 30.000 0 50.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000

485 0 0 5.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

30.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 40.000 0 0 0 0 30.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 40.000 0 30.000 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 40.00048 0 30000 0 0 0 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 0 30.000 0 0 0 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 40.000 0 30.000 0 0 0 30.000

48 30.00040.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000

480 20.000 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000

485 20.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0Q0 ZA[RITA I SPASUVAWE 155.000 165.000 0 0 0 165.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 155.000 165.000 0 0 0 0 165.000

STOKI I USLUGI 155.00042 165.000 0 0 0 0 165.000

420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 30.000 0 0 0 0 30.000

423 Materijali i siten inventar 115.000 120.000 0 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 155.000 165.000 0 0 0 0 165.000

42 0155.000 165.000 0 0 0STOKI I USLUGI 165.000

420 15.000 15.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000

421 25.000 30.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000

423 115.000 120.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 593.000 0 0 0 593.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 593.000 0 0 0 0 593.000

STOKI I USLUGI 042 593.000 0 0 0 0 593.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 593.000 0 0 0 0 593.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 593.000 0 0 0 0 593.000

42 00 593.000 0 0 0STOKI I USLUGI 593.000

424 0 593.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 593.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

48 01.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 1.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

11.892.000V1 DETSKI GRADINKI 27.263.000 0 23.191.000 838.000 0 35.921.000

V10 DETSKI GRADINKI 27.263.000 0 11.892.000 23.191.000 838.000 0 35.921.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.690.00040 0 0 19.000.000 0 0 19.000.000

401 Osnovni plati 9.990.000 0 0 13.775.000 0 0 13.775.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.700.000 0 0 5.225.000 0 0 5.225.000

STOKI I USLUGI 13.383.00042 0 11752000 3.691.000 838.000 0 16.281.000

420 Patni i dnevni rashodi 90.000 0 140.000 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.475.000 0 1.275.000 630.000 0 0 1.905.000

423 Materijali i siten inventar 8.230.000 0 7.430.000 1.130.000 624.000 0 9.184.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 375.000 0 325.000 350.000 100.000 0 775.000

425 Dogovorni uslugi 1.367.000 0 772.000 780.000 114.000 0 1.666.000

426 Drugi tekovni rashodi 346.000 0 310.000 186.000 0 0 496.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 0 1.500.000 615.000 0 0 2.115.000

SUBVENCII I TRANSFERI 190.00046 0 140000 0 0 0 140.000

464 Razni transferi 190.000 0 140.000 0 0 0 140.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 500.000 0 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 300.000 0 0 300.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 200.000 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 27.263.000 0 11.892.000 23.191.000 838.000 0 35.921.000

40 013.690.000 0 19.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 19.000.000

401 9.990.000 0 0 13.775.000 0 0Osnovni plati 13.775.000

402 3.700.000 0 0 5.225.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.225.000

42 11.752.00013.383.000 0 3.691.000 838.000 0STOKI I USLUGI 16.281.000

420 90.000 0 140.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000

421 1.475.000 0 1.275.000 630.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.905.000

423 8.230.000 0 7.430.000 1.130.000 624.000 0Materijali i siten inventar 9.184.000

424 375.000 0 325.000 350.000 100.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 775.000

425 1.367.000 0 772.000 780.000 114.000 0Dogovorni uslugi 1.666.000

426 346.000 0 310.000 186.000 0 0Drugi tekovni rashodi 496.000

427 1.500.000 0 1.500.000 615.000 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.115.000

46 140.000190.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 140.000

464 190.000 0 140.000 0 0 0Razni transferi 140.000

48 00 0 500.000 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000

480 0 0 0 300.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000

483 0 0 0 200.000 0 0Kupuvawe na mebel 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

765.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.695.000 1.855.000 0 0 0 2.620.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.695.000 1.855.000 765.000 0 0 0 2.620.000

KAPITALNI RASHODI 1.695.00048 0 765000 0 0 0 765.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 380.000 0 0 0 380.000

481 Grade`ni objekti 0 0 35.000 0 0 0 35.000

482 Drugi grade`ni objekti 35.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 360.000 0 350.000 0 0 0 350.000

486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 0 0 0 0 0 0

OTPLATA NA GLAVNICA 049 1.855.000 0 0 0 0 1.855.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 1.855.000 0 0 0 0 1.855.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.695.000 1.855.000 765.000 0 0 0 2.620.000

48 765.0001.695.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 765.000

480 300.000 0 380.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 380.000

481 0 0 35.000 0 0 0Grade`ni objekti 35.000

482 35.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

483 360.000 0 350.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 350.000

486 1.000.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0

49 00 1.855.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.855.000

491 0 1.855.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.855.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.227.300 681.000 7.924.000 0 0 8.605.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.227.300 681.000 0 7.924.000 0 0 8.605.000

PLATI I NADOMESTOCI 7.605.30040 0 0 7.924.000 0 0 7.924.000

401 Osnovni plati 5.064.200 0 0 5.537.000 0 0 5.537.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.541.100 0 0 2.387.000 0 0 2.387.000

STOKI I USLUGI 397.00042 681.000 0 0 0 0 681.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 265.000 275.000 0 0 0 0 275.000

423 Materijali i siten inventar 67.000 256.000 0 0 0 0 256.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 225.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 225.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.227.300 681.000 0 7.924.000 0 0 8.605.000

40 07.605.300 0 7.924.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.924.000

401 5.064.200 0 0 5.537.000 0 0Osnovni plati 5.537.000

402 2.541.100 0 0 2.387.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.387.000

42 0397.000 681.000 0 0 0STOKI I USLUGI 681.000

421 265.000 275.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 275.000

423 67.000 256.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 256.000

424 60.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000

426 5.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 0225.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 225.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0WA PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 6.200.000 0 6.200.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 6.200.000 0 6.200.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 6.200.000 0 6.200.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 6.200.000 0 6.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 6.200.000 0 6.200.000

48 00 0 0 6.200.000 0KAPITALNI RASHODI 6.200.000

486 0 0 0 0 6.200.000 0Kupuvawe na vozila 6.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.068.11132.253.00021.248.000173.319.111291.929.112 110.881.000 16.367.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 0 100.000 0 0 0 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 042 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 0 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 40.000 0 0 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 100.000 0 0 0 0 100.000

42 00 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000

425 0 60.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 60.000

426 0 40.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 40.000
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